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RETIFICAÇÃO DE NOTAS E FALTAS* (preencher um formulário por estudante)

	MATRÍCULA
	NOME DO(A) ESTUDANTE
	Nº DO PROCESSO **

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	CURSO
	MODALIDADE
	GRAU ACADÊMICO
	HABILITAÇÃO (somente cursos de Letras e Pedagogia) **

	
	· - Educação Presencial
· - Educação à Distância
	· - Bacharelado	 - Licenciatura
· - Bacharelado e Licenciatura  - Grau Não Definido
	· - Português	 - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ens. Fund.
· - Português/Inglês



	SEQ.
	CÓDIGO
	NOMEDOCOMPONENTE
	SEM/ANO
	NOTA REGISTRADA
	Nº DE FALTAS REGISTRADO
	SITUAÇÃOATUAL NO SISTEMA***
	NOTA RETIFICADA
	Nº DE FALTAS RETIFICADO
	SITUAÇÃOAPÓSA RETIFICAÇÃO***
	ASSINATURA DO PROFESSOR

	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Observações:
* Utilizar este formulário para solicitar correção de nota/falta registrada; para registro de nota e/ou falta, consultar a COGRAD.

** Preencher os campos Nº DO PROCESSO e HABILITAÇÃO se for o caso.
O preenchimento dos demais campos é obrigatório.

*** Preencher o campo SITUAÇÃO utilizando a legenda abaixo: AP – Aprovado
RF – Reprovado por Falta
RM – Reprovado por Média
RMF – Reprovado por Média e Falta


Catalão, 	/ 	/ 	.




Assinatura e Carimbo do Coordenador(a) do Curso
image1.jpeg
UFG




